Протокол №1
заседания жюри по проверке олимпиадных заданий муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по испанскому языку

в 2020/21 учебном году

Дата заседания 27.11.2020.

Председательствовал(а): Ларкина Наталья Владимировна -  муниципальное бюджетное
образовательное учреждение дополнительного профессионального образования
«Информационно-методический центр» города Калуга, председатель жюри.

Присутствовали:

члены жюри по проверке олимпиадных заданий муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по испанскому языку в 2020/21 учебном году:

1. Ларкина Наталья Владимировна -  методист муниципального бюджетного

учреждения «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи

«Стратегия» города Калуги, председатель жюри.

2. Горелова Ирина Викторовна -  учитель иностранных языков муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 36» города Калуги.

3. Кудрявцева Анастасия Сергеевна- учитель иностранного языка

негосударственного общеобразовательного частного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа «Радуга» (по согласованию).

4. Ткачева Юлия Сергеевна -  преподаватель кафедры английского языка

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Калужский государственный университет им.

К.Э.Циолковского», аспирант кафедры лингвистики и иностранных языков федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального

образования «Калужский государственный университет им. К.Э.Циолковского»

(по согласованию).

Повестка дня:
V

1. Утверждение итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по испанскому языку.

2. Утверждение рейтинговой таблицы результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по испанскому языку.

Слушали:
Ларкину Н.В.
Кудрявцеву А.С.

Заслушав информацию и обсудив вопросы, заявленные в повестке дня заседания,

Решили:
1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по испанскому языку.
2. Утвердить рейтинговую таблицу результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по испанскому языку (Приложение).

Подписи:
Председатель жюри: /расшифровка подписи/

Протокол №1
заседания жюри по проверке олимпиадных заданий муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по китайскому языку

в 2020/21 учебном году

Дата заседания 27.11.2020.

Председательствовал (а): Ларкина Наталья Владимировна -  муниципальное бюджетное
образовательное учреждение дополнительного профессионального образования
«Информационно-методический центр» города Калуга, председатель жюри.

Присутствовали:

члены жюри по проверке олимпиадных заданий муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по китайскому языку в 2020/21 учебном году:

1. Ларкина Наталья Владимировна -  методист муниципального бюджетного учреждения

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Стратегия»

города Калуги, председатель жюри.

2. Рогожина Леда Валерьевна -  заместитель директора, учитель иностранного языка

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 7» города Калуги.

3. Шакирова Татьяна Ивановна -  старший преподаватель кафедры иностранных языков

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Калужский государственный университет им. К.Э.

Циолковского», к.п.н. (по согласованию).

4. Синкевич Виктория Игоревна -  учитель английского и китайского языков

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 26» города Калуги.

5. Ткачева Юлия Сергеевна -  преподаватель кафедры английского языка федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального

образования «Калужский государственный университет

им. К.Э. Циолковского», аспирант кафедры лингвистики и иностранных языков

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Калужский государственный университет

им. К.Э. Циолковского» (по согласованию).

Повестка дня:

1. Утверждение итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по китайскому языку.

2. Утверждение рейтинговой таблицы результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по китайскому языку.

Слушали:
Ларкину Н.В.
Синкевич В.И.

Заслушав информацию и обсудив вопросы, заявленные в повестке дня заседания,

Решили:
1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по китайскому языку.
2. Утвердить рейтинговую таблицу результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по китайскому языку (Приложение).

Подписи:
Председатель жюри: